

Zmluva o dielo

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

(ďalej len "objednávateľ")

Trenčiansky samosprávny kraj

K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Ing. Jaroslav Baška, predseda TSK

Štátna pokladnica

SK 51 8180 0000 0070 0050 4489

36126624

2021613275

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO :

DIČ:

IČ DPH:

Reg. č. z Obchodného registra Okr. súdu Trenčín vložka č. 32615/R

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ladislav Kossuth

(ďalej len "zhotoviteľ")

3D PARTNERS, s.r.o.

Nám. Sv. Anny 355/15, 911 01 Trenčín

Anna Jánska – konateľ spoločnosti

Sberbank Slovensko, a.s.

SK94 3100 0000 0042 5015 2718

50 136 143

2120196705

SK2120196705

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE**“ – Stredná odborná škola obchodu a služieb, Trenčín (ďalej len „dielo“)
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v dohodnutej cene.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.4 Dielo bude zhotovené v súlade s projektovou dokumentáciou na stavebné povolenie vypracovanou Ing. Budayová Ľubica osvedčenie číslo 0924*A*5-1 a na základe vydaného stavebného povolenia, č. USZP-SP/2106/31392/68837/svam zo dňa 14.4.2016.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miestom plnenia je Stredná odborná škola obchodu a služieb, Ul. P. Jilemnického 24, Trenčín.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je stanovená vrátane DPH. Dohodnutá cena diela je konečná.

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Stavebné práce	206.578,52	41.315,70	247.894,22
	Spolu	206.578,52	41.315,70	247.894,22

- 4.2 Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby. Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, respektíve pri kolaudácii vrátane odvozu a likvidácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v čl. II. tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v termíne do 22 dní od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
- 5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.
- 5.3. Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:

Za objednávateľa: stavebný dozor Ing. Andrea Štrbáková.

Za zhotoviteľa: Ladislav KOSSUTH, osvedčenie číslo 11953*10* .

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko s vymedzenými hranicami bez právneho nároku tretích osôb. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 7.2 Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške cenového návrhu zhotoviteľa, ktorý ponúkol v procese verejného obstarávania, na jednu poistnú udalosť. Poistenie musí byť platné počas celej doby realizácie diela.
- 7.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
- dokumentáciu stavby v 4 vyhotoveniach,
 - stavebné povolenie a dokladovú časť,
 - odberové miesta elektrickej energie a vody.
- 7.4 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na

majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávatelom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.

- 7.5 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
- 7.6 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov.
- 7.7 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 7.8 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
- 7.9 Zhotoviteľ poveruje stavbyvedúceho vedením stavebného denníka.
- 7.10 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa, projektanta, stavebnému dozoru a dotknutých orgánov štátnej správy.
- 7.11 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy.
- 7.12 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo ním poverený zástupca, prípadne spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko.
- 7.13 Poverený zástupca objednávateľa je povinný podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaným zhotoviteľom.
- 7.14 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.15 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby s STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávatelom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.

- 7.16 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a stavebným dozorom objednávateľa nemajú charakter zmeny zmluvy.
- 7.17 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť prác môže byť vykonávaná za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä žiakov a zamestnancov objednávateľa.
- 7.18 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.19 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
- 7.20 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.21 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.22 Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
- 7.23 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 7.24 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.25 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne 3 pracovné dni vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.
- 7.26 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.27 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie

všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.

7.28 Zhotoviteľ 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela. Najneskôr 3 pracovné dni pred začatím preberacieho konania budú zo strany zhotoviteľa pripravené k nahliadnutiu všetky doklady potrebné k tomuto konaniu.

7.29 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:

- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady,
- ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie,
- drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia.

7.30 Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:

- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác v dvoch vyhotoveniach, zoznam strojov, zariadení, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
- zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
- zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
- zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
- doklady o vykonaných funkčných skúškach,
- východiskové revízne správy elektrických zariadení.

7.31 Na odovzdávacom preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby.

7.32 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

7.33 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy je zhotoviteľ povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí spĺňať podmienky podľa

§ 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, čo si v prípade pochybností môže overiť objednávateľ sám vyžiadaním si potrebných dokladov podľa § 26, príp. § 128 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok VIII

Platobné podmienky

- 8.1 Cena podľa čl. IV, okrem garančnej zábezpeky podľa bodu 8.5 tohto článku, bude fakturovaná mesačnými faktúrami, pričom faktúra bude vystavená na základe Súpisu vykonaných prác za uplynulý kalendárny mesiac odsúhlaseného objednávateľom. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do dvoch dní od odsúhlasenia Súpisu vykonaných prác a doručí ju objednávateľovi. Splatnosť vystavenej faktúry je 60 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 8.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vypracovať Súpis vykonaných prác uskutočnených k 15. dňu v mesiaci. Objednávateľ sa zaväzuje, že v prípade ak stavebný dozor nezistí rozpor medzi vykonanými prácami a Súpisom vykonaných prác, odsúhlasí predložený Súpis vykonaných prác do desať dní odo dňa jeho predloženia zhotoviteľom; ak objednávateľ do desiatich dní odo dňa predloženia Súpisu vykonaných prác neoznámi zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým Súpisom vykonaných prác súhlasí. Ak by objednávateľ mal k predloženému Súpisu vykonaných prác pripomienky, budú odstránené vzájomnou dohodou objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.3 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť doručením opravného dokladu objednávateľovi.
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný pred podpisom tejto zmluvy o dielo doručiť objednávateľovi Zábezpeku na vykonanie prác a na splnenie zmluvných záväzkov dodávateľa (ďalej len "zábezpeka"). Objednávateľ je oprávnený uspokojiť si zo zábezpeky svoje nároky z väd diela, nároky na zaplatenie zmluvnej pokuty, náhradu škody, náklady vzniknuté v dôsledku odstúpenia od zmluvy a iné nároky, ktoré nebudú dodávateľom riadne a včas uspokojené. Zábezpeka bude mať formu bankovej záruky vo výške 10 % z ceny diela bez DPH s platnosťou počas celej doby zhotovovania diela avšak minimálne 4 mesiace od dátumu vystavenia. Banková záruka musí byť platná a vymáhateľná po celú dobu vykonania diela, t.j. až pokiaľ dodávateľ riadne a včas nevyhotoví a neukončí a objednávateľ takto dokončené dielo bez väd a nedorobkov neprevezme v súlade s podmienkami tejto zmluvy. Banková záruka sa bude riadiť ustanoveniami § 313 a nasl. Obchodného zákonníka, musí byť vydaná vo forme a s obsahom akceptovateľným pre objednávateľa ako neodvolateľná a bezpodmienečná banková záruka splatná na prvé písomné požiadanie, podľa ktorej príslušná renomovaná slovenská banka alebo pobočka zahraničnej banky na území Slovenskej republiky vyhlási, že uspokojí objednávateľa na základe písomného oznámenia objednávateľa adresovaného banke v prípade, že dodávateľ porušuje svoje záväzky vyplývajúce mu zo zmluvy a všeobecne záväzných právnych predpisov alebo podľa ustanovení § 306 Obchodného zákonníka bude nepochybné, že dodávateľ svoj záväzok nesplní, napr. pri vyhlásení konkurzu. Zhotoviteľ je oprávnený nahradiť bankovú záruku

zložením sumy predstavujúcej 10% z celkovej ceny za dielo bez DPH do notárskej úschovy, alebo na účet objednávateľa alebo vinkulovaním na svojom účte v banke v prospech objednávateľa a to počas celej doby vykonania diela. Neposkytnutie zábezpeky tak ako je uvedené v tomto bode sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť.

- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že 5% z ceny diela je garančná zábezpeka. Zhotoviteľ je oprávnený počas realizácie diela a po odovzdaní diela fakturovať maximálne 95% celkovej ceny diela. Zvyšných 5% celkovej ceny diela bude dodávateľ oprávnený fakturovať až po uplynutí záručnej doby a po odstránení všetkých reklamovaných väd. Dodávateľ je oprávnený fakturovať zvyšných 5% ceny diela aj pred uplynutím záručnej doby v prípade, že zabezpečí plnenie svojich povinností v záručnej dobe iným spôsobom písomne akceptovateľným pre objednávateľa, napr. bankovou zárukou.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 9.4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 9.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 10.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky

z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka.

- 103 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), má objednávatel nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.2 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 11.4 Objednávatel je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
- ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávatelovi, že má uzatvorené poistné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ neposkytne zábezpeku podľa bodu 8.4 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávatelom.
 - porušenie ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

- 122 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 123 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 124 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplyní doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle platných právnych predpisov.
- 13.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.6 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
- 13.7 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 13.8 V prípade ak nastane situácia, ktorá bude potvrdzovať rozpor medzi výkazom výmer a PD, alebo rozpor medzi Výkazom výmer a technickými správami, alebo rozpor medzi PD a technickými správami, alebo rozpor medzi výkazom výmer, alebo PD a technickými správami a skutočnosťou, ktorých súlad potvrdil objednávateľ v čase prípravy ponúk, ktoré ani projektant, ani objednávateľ, ani uchádzači pri vynaložení odbornej starostlivosti nepredpokladali, uzatvoria zmluvné strany dodatok k zmluve na takto vzniknuté rozpory.

Dodatok bude uzatvorený až po odsúhlasení jednotlivých položiek projektantom diela, stavebným dozorom, objednávateľom a zhotoviteľom diela.

13.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č.1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,

V Trenčíne, dňa2.5.2016.....

V Trenčíne, dňa

.....
Za objednávateľa

.....
Za zhotoviteľa
Anna Jánska
konateľ

ČSOB Poisťovňa, a.s., Vajnorská 100/B, 831 04 Bratislava 3, Slovenská republika
zapísaná v OR OS Bratislava I., odd. Sa, vl. č. 444/B, IČO: 31 325 416, DIČ: 20 20 85 17 67
Poštová adresa: P.O.Box 20, 820 09 Bratislava 29, Infolinka ČSOB Poisťovňa: 0850 111 303,
E-mail: infolinka@csob.sk, www.csob.sk, (ďalej len "poisťovateľ")



Poistná zmluva Biznis Plus

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu podnikateľov

Číslo poistnej zmluvy

8093034184

Začiatok poistenia

2.7.2016

☒ nová poistná zmluva ☐ zmena poistnej zmluvy

Oprávnená osoba na dojednanie poistnej zmluvy - správca

Meno a priezvisko	Číslo	Región	Podiel	Telefón	Email
Marián Dunčko	90010449	TN91782 RK	100%	0910	marian.duncko@fincentrum.com

Poistník

Názov / Meno a priezvisko, titul

3D PARTNERS, s.r.o.

IČO / Rodné číslo

50136143

DIČ

2120196705

Platca DPH

☒ áno ☐ nie

Zapísaný v / číslo

OR SR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro, Vložka číslo 32615/R

Telefón

0907 653 375

Email

info.3dpartners@gmail.com

Adresa sídla poisťníka

Ulica, súpisné / orientačné číslo

Námestie sv.Anny 355/15

PSČ

91101

Obec

Trenčín

Korešpondenčná adresa zhodná so sídlom poisťníka

Oprávnené osoby

Meno a priezvisko

Mária Galovská

Titul

Ing.

Funkcia

prokurista

Adresa trvalého bydliska

Poistený zhodný s poisťníkom

Sprostredkovateľ poistenia

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
Fincentrum a.s.	90010449	Marián Dunčko	TN91782R K	09	marian.duncko@fincentru m.com	100%

Poznámka

1. Poistenie majetku - základný rozsah - Nedojednané
2. Poistenie majetku - rozšírený rozsah - Nedojednané
3. Náklady po poisťnej udalosti - zvýšenie limitu plnenia - Nedojednané
4. Poistenie majetku - pripoistenia 1. riziko - Nedojednané
5. Vonkajší vandalizmus - Nedojednané
6. Poškodenie skla - Nedojednané
7. Preprava - poistenie pre prípad poškodenia pri preprave - Nedojednané
8. Poistenie strojov a elektronických zariadení - Nedojednané
9. Poistenie zodpovednosti za škodu

Rozhodujúca činnosť pre výpočet

Kompletizačné a dokončovacie stavebné práce (omietky, obklady, maľovanie, zasklievanie, parkety, podlahy a pod.)

Kód

40203

RT

C2

Územný rozsah ☐ SR ☒ SR a susedné štáty SR ☐ Európa**Zodpovednosť z predmetu činnosti**

Poistené činnosti:

Podľa výpisu z OR SR, oddiel Sro, vložka č.32615/R

Parametre rizika

Obrat	Počet zamestnancov	Plocha	Počet osôb	Vadný výrobok
100 000,00 €	5	-	-	☐ áno ☒ nie

Zodpovednosť z predmetu činnosti

Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
500 000 €	100 €	259,18 €

Pripoistenia

Veci užívané - prenajaté nehnuteľnosti

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Ročné poistné
42 %	210 000 €	87,32 €

Regresy sociálnej a zdravotných poisťovní - zamestnanci

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Ročné poistné
18 %	90 000 €	30,00 €

10. Zvláštne dojednania - Nedojednané

Rekapitulácia poistenia

Rozsah poistenia	Poistné podmienky	Ročné poistné
Poistenie majetku - živelné udalosti	VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, OPP ODV 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014	-
Poistenie majetku - odcudzenie	VPP PMA 2012, OPP ODV 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014	-
Poistenie majetku - prerušenie prevádzky	VPP PMA 2012, OPP ZBI 2012, OPP ODVBI 2012, ZD BI 2014	-
Poistenie majetku - pripoistenia 1. riziko	VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, OPP ODV 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014	-
Poistenie majetku - vonkajší vandalizmus	VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, ZD PMA 2014	-
Poistenie majetku - poškodenie skla	VPP PMA 2012, OPP SKL 2012, ZD PMA 2014	-
Poistenie majetku - preprava	VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014	-
Poistenie strojov a elektronických zariadení	VPP SEZ 2016, ZD SEZ 2016	-
Poistenie zodpovednosti za škodu	VPP ZOD 2012, ZD ZOD 2014	376,50 €
Celkové ročné poistné		376,50 €

Zľavy

za ročnú platbu 5,00 %

Výsledné ročné poistné 357,68 €

Doba poistenia ☒ doba neurčitá s poistným obdobím 1 rok☐ poistenie sa dojednáva minimálne na dobu 3 rokov (dlhodobosť poistenia)Platba poistného ☒ bežne☒ ročne☐ polročne☐ štvrťročne

Splátka poistného

357,68 €

Spôsob úhrady bankovým prevodom

ku dňu 2.7.

príslušného kalendárneho roku

Číslo účtu pre platenie poistného je IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763, variabilný symbol je číslo poistnej zmluvy.

Prehlásenia poistníka / poisteného

Sú niektoré poisťované veci poškodené alebo v zlom technickom stave?

☐ áno ☒ nie

Sú niektoré poisťované veci opustené alebo nie sú využívané na svoj účel?

☐ áno ☒ nie

Sú poisťované veci poistené aj u iného poisťovateľa?

☐ áno ☒ nie

Bolo niektoré miesto poistenia postihnuté zosuvom pôdy?

☐ áno ☒ nie

Záverečné ustanovenia**1. Poistník/poistený vyhlasuje, že:**

- sa oboznámil s obsahom poisťnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia poisťnej zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
 - všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v poisťnej zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí do poistenia,
 - si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - bol pred uzavretím poisťnej zmluvy oboznámený s podmienkami uzavretia poisťnej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o poisťovníctve") a prevzal ich v písomnej forme,
 - v zmysle zákona č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poisťnú zmluvu uzavrel vo vlastnom mene; pokiaľ zmluvu uzavrel v mene niekoho iného, zaväzuje sa pri podpise zmluvy poisťovateľovi identifikovať osobu, v mene ktorej koná.
- Ak nie je uvedené inak, minimálne celkové ročné poistné je určené vo výške 100 Eur.
 - Ak je v poisťnej zmluve dohodnutá dlhodobosť poistenia a poisťovateľ poskytol poistníkovi zľavu za dlhodobosť poistenia, v prípade že poistník vypovie túto poisťnú zmluvu skôr ako je dojednaná doba trvania poistenia, je poistník povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia, a to najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto poisťnej zmluvy.
 - Po vzájomnej dohode zmluvných strán je možné zmenu ustanovení tejto zmluvy a zmenu rozsahu poistenia upraviť formou písomného dodatku k zmluve.
 - Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové ustanovenie, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
 - V prípade nedoručenia poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti poisťnej zmluvy je poisťná zmluva považovaná za neplatnú. Rovnako v prípade nedoručenia zmeny poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmeny poisťnej zmluvy je príslušná zmena poisťnej zmluvy považovaná za neplatnú.
 - Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že porozumeli jej obsahu, uzavreli ju slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.
- Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých poistník obdrží jedno a poisťovateľ dve vyhotovenia.

Sprostredkovateľ poistenia vyhlasuje, že:

vykonal v súlade so zákonom o poisťovníctve a zákonom č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov identifikáciu a overenie účastníkov poisťnej zmluvy, ktorú pred ním vlastnoručne podpísali.

Meno, priezvisko a podpis osoby za sprostredkovateľa

Miesto uzavretia poisťnej zmluvy: Trenčín

Dátum uzavretia poisťnej zmluvy: 1.7.2016

Podpis oprávnenej osoby za poistníka

Podpis za poisteného

Podpis správcu - za poisťovateľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 292

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

3D PARTNERS, s.r.o.

IČO: 50136143

IČO DPH: SK2120196705

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Anna Jánska

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

206 578,52

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

206 578,52

DPH základná

20,00%

Z

0,00

0,00

znižená

20,00%

Z

206 578,52

41 315,70

Cena s DPH

V

EUR

247 894,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 292

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ: Anna Jánska

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		206 578,52	247 894,22
001	D.1 - Stavebné úpravy	65 988,64	79 186,37
004	D.4 - Výmena radiátorov	5 112,68	6 135,22
003	Elektroinštalácia	39 685,27	47 622,32
002	Parquetová podlaha	56 139,06	67 366,87
005	Vzduchotechnické zariadenie	39 652,87	47 583,44
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		206 578,52	247 894,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 001 - D.1 - Stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
3D PARTNERS, s.r.o.

IČO: 50136143
IČO DPH: SK2120196705

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Anna Jánska

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 988,64
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	65 988,64
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	65 988,64	13 197,73

Cena s DPH	v EUR	79 186,37
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 001 - D.1 - Stavebné úpravy

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	65 988,64
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	698,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	698,68
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	65 289,95
762 - Konštrukcie tesárske	3 393,71
763 - Konštrukcie - drevostavby	565,62
766 - Konštrukcie stolárske	12 862,43
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	35 007,94
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 770,65
783 - Nátery	9 481,53
784 - Malby	1 208,08
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 988,64

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 001 - D.1 - Stavebné úpravy

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 988,635

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

698,682

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

698,682

1	K	946113121	Montáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do 10,6 m	kus	1,000	296,990	296,990
2	K	946113218	Príplatok k pojazdným vežiam, plocha nad 5 m2 v do 8,6 m za prvý a ZKD deň použiť	kus	1,000	118,796	118,796
3	K	946113821	Demontáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do 10,6 m	kus	1,000	69,496	69,496
4	K	952908111	Vyčistenie budovy a obj. pred čistou mont. technologického zariadenia	m2	22,000	9,700	213,400

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

65 289,953

762 - Konštrukcie tesárske

3 393,707

5	K	762526210	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti montáž lišt podláh	m	128,000	0,879	112,512
6	M	5413A8907	Lišta vnútorná - soklová (dl.2m), spojky , rohové spojky	m	128,000	6,220	796,160
7	K	762621120	Montáž dverí tesárskych jednokrídlových	m2	1,980	1,522	3,014
8	K	762621130	Montáž dverí tesárskych dvojkřídlových	m2	3,740	3,946	14,758
9	M	611870020	Vráta tesárske s plnou výplňou+ povrchová úprava preglejka 1700*2200	kus	1,000	1 329,384	1 329,384
10	M	611870030	Vráta tesárske 900*2200 plné s povrch. úpravaou preglejky	kus	1,000	1 057,284	1 057,284
11	K	762631802	Demontáž vrát vrátane demontáže kovania plochy do 8 m2, -0.01700t	m2	15,000	5,373	80,595

763 - Konštrukcie - drevostavby

565,616

12	K	763111112	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	18,300	30,908	565,616
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

766 - Konštrukcie stolárske

12 862,434

13	K	766411133	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	57,500	13,809	794,018
14	M	605129600	Doska SM omietaná 3 32 60-160-v mieste radiatorov	m3	0,242	386,087	93,433
15	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	228,680	5,874	1 343,266
16	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	230,000	1,053	242,190
17	K	766414133	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov doskami z panelmi obkladovými dyhovanými, veľ. nad 1,5 m2	m2	35,000	15,669	548,415
18	M	283187810	Lišta krycia obkladová 15 mm	m	238,000	4,232	1 007,216

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	606207100	Preglejka hrúbky 18 mm v kvalite BB/CP.	m2	180,000	14,850	2 673,000
20	K	766416143	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi nad 5 m2 obklad. z aglomerovan. dosiek, veľ. nad 1,5 m2	m2	170,000	7,161	1 217,370
21	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	652,000	3,341	2 178,332
22	M	605150020	Hranolček SM 1cca 80*100mm	m3	5,880	386,087	2 270,192
23	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	1,000	38,680	38,680
24	M	553407700	Dvere kov. vlys. zám. FAB 746576.1 80x197 L	kus	1,000	326,689	326,689
25	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	4,697	27,599	129,633

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

35 007,938

26	K	767681220	Montáž zárubní mont. jednokrídl. do 150 mm, šír. nad 800 mm	kus	1,000	14,923	14,923
27	M	553300300	Zárubňa oceľová CGH 90x197x8cm L máčaná	kus	1,000	77,217	77,217
28	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	29,530	6,453	190,557
29	M	553000113	Vetracie oceľové mriežky 300*1000(výroba + material)	kus	6,000	136,615	819,690
30	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	275,400	3,471	955,913
31	M	553000020b	Oceľové konštrukcie - predbežná cena- uchytenie rad nosičov	kg	275,400	5,423	1 493,494
32	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	3 145,000	1,680	5 283,600
33	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	3 145,000	5,423	17 055,335
34	K	767995105	Montáž a dodávka deliacej siete	SÚB OP	1,000	8 969,098	8 969,098
35	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,607	41,062	148,111

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 770,652

36	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených kĺncami, -0,00100t	m	242,000	1,077	260,634
37	K	775999904	Murárska výpomoc - vyspravenie podkladu, vyrovnávka	m2	251,900	7,795	1 963,561
38	K	775999904a	Demontáž hrazdy	hod	10,000	23,759	237,590
39	K	775999905	Demontaz a montáž rebrín	hod	13,000	23,759	308,867

783 - Nátery

9 481,529

40	K	783122952	Oprava náterov oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnásobné - 70µm	m2	35,000	10,137	354,795
41	K	783211900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konstr. - olejové jednonásobné - 35µm	m2	1 498,000	3,001	4 495,498
42	K	783211900s	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konstr. olejové jednonásobné stĺpy, VZT	m2	541,000	3,712	2 008,192
43	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby slonovej kosti na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	285,000	6,284	1 790,940
44	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	234,000	3,556	832,104

784 - Malby

1 208,077

45	K	784402803	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	489,314	0,880	430,596
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	54,600	1,173	64,046
47	K	784452273	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	485,000	1,471	713,435

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 004 - D.4 - Výmena radiatorov

JKSO:

Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

3D PARTNERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Anna Jánska

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.04.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 50136143

IČO DPH: SK2120196705

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 112,68
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 112,68
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 112,68	1 022,54

Cena s DPH	v	EUR	6 135,22
------------	---	-----	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 004 - D.4 - Výmena radiatorov

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 112,68
D3 - 733 - Rozvod potrubia	361,58
D5 - 734 - Armatúry	535,56
D7 - 735 - Vykurovacie telesá	4 076,14
D11 - 783 - Nátery	139,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 112,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 004 - D.4 - Výmena radiatorov

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ: Anna Jánska

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 112,679

D3 - 733 - Rozvod potrubia

361,580

1	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	17,000	1,537	26,129
2	K	733110806	Vypustenie, napustenie systému, tlakové skúšky	subo	1,000	39,291	39,291
3	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	17,000	10,984	186,728
4	K	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	22,000	4,954	108,988
5	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	17,766	0,444

D5 - 734 - Armatúry

535,564

6	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	11,000	3,929	43,219
7	K	734222625	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. G1/2	kus	11,000	23,574	259,314
8	K	734222802	Radiátorové regulačné šróbenie DN 15	kus	11,000	11,275	124,025
9	K	734261213	Skrutkovanie prame V 4300 G 1/2	kus	22,000	4,954	108,988
10	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	17,766	0,018

D7 - 735 - Vykurovacie telesá

4 076,135

11	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov	kus	22,000	2,733	60,126
12	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, - 0,01057t	m2	113,740	4,442	505,233
13	K	735159653	Montáž vyhr. teles oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	kus	11,000	35,875	394,625
14	M	484532001	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L1000 Korad P90	kus	11,000	281,870	3 100,570
15	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,877	17,766	15,581

D11 - 783 - Nátery

139,400

16	K	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	17,000	8,200	139,400
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 003 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
3D PARTNERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Anna Jánska

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.04.2016

IČO:
IČO DPH:

IČO: 50136143
IČO DPH: SK2120196705

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	39 685,27
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	39 685,27
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	39 685,27	7 937,05

Cena s DPH	v EUR	47 622,32
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 003 - Elektroinštalácia

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	39 685,27
D1 - M21-155 Elektromontáže	39 685,27
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 685,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 003 - Elektroinštalácia

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 685,269

D1 - M21-155 Elektromontáže

39 685,269

1	K	21001-0045	Rúrka el-inšt PVC tuhá uložená pevne 36mm	m	180,000	1,584	285,120
2	M	345 653I304	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084204 : UPRM-Turbo ® 32, s hrdlom, sivá	m	180,000	1,653	297,540
3	K	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	36,000	8,126	292,536
4	M	345 620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast	kus	36,000	4,028	145,008
5	K	21002-0522	Žľab káblový PVC do 100x150 široký	m	68,000	8,779	596,972
6	M	345 711I020	Žľab el-inšt PVC maxižľab 019011 : MAK 100/100, biely	m	20,000	14,447	288,940
7	M	345 711I022	Žľab el-inšt PVC maxižľab 022789 : MAK 100/150, biely	m	48,000	17,780	853,440
8	K	21002-0671	Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba - klasická	kg	60,000	2,028	121,680
9	M	553 482600	Konštrukcia oceľová pomocná, vr. finál. náteru	kg	60,000	7,640	458,400
10	K	21010-0204	Ukončenie šnúry v gumovej hadici do 3x4	kus	56,000	3,056	171,136
11	K	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10mm2	kus	28,000	4,028	112,784
12	K	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových do 5x4	kus	2,000	4,792	9,584
13	K	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových 5x6-10	kus	2,000	5,904	11,808
14	K	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	1,000	4,876	4,876
15	M	345 350L261	Spínač rad.1, IP44, nástenný, kompletný, biely	kus	1,000	3,098	3,098
16	K	21011-0431	Spínač vačkový na panel IP20, 10-25A vypínač, prepínač smeru	kus	7,000	7,432	52,024
17	M	358 0800P11	Spínač vačkový S10JD 1101 A8 VPS, 10A s čelnou doskou, vypínač	kus	5,000	40,978	204,890
18	M	358 0800P16	Spínač vačkový S10JD 2201 C8 VPS, 10A s čelnou doskou, prepínač siete	kus	2,000	29,866	59,732
19	K	21011-1032	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, prebežná	kus	44,000	6,807	299,508
20	M	345 420L361	Zásuvka 1-násobná, IP44, nástenná, kompletná (oc) s viečkom, biela	kus	44,000	3,959	174,196
21	K	21011-1502	Vidlica 10/16A, 2P+Z	kus	28,000	4,376	122,528
22	M	345 520500	Vidlica 230V/16A	kus	28,000	5,390	150,920
23	K	21012-0400	Montáž poistkového odpínača do 63A, za 1 modul	mod	3,000	8,418	25,254
24	M	358 5641F50	Odpínač poistkový VLC14 3P, pre poistky 14x51	kus	1,000	3,098	3,098
25	M	358 5681F12	Poistka valcová 14x51 C14-25A gL/gG	kus	3,000	7,432	22,296
26	K	21012-0402	Istič modulový 1-pól. do 25A, s krytom	kus	18,000	4,376	78,768
27	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA PL7-B10/1	kus	1,000	9,099	9,099

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA PL7-C2/1	kus	2,000	17,364	34,728
29	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA PL7-C16/1	kus	12,000	18,753	225,036
30	M	358 5106F14	Istič 1-pólový - 10kA PL7-C25/1	kus	3,000	20,837	62,511
31	K	21012-0451	Spúšťač motorový 2-pól. do 25A	kus	2,000	17,169	34,338
32	M	921 AN30437	Spúšťač motora Z-MS- 2.5/2	kus	2,000	35,422	70,844
33	K	21012-0452	Istič modulový 2,3,4-pól. do 50A, s krytom	kus	7,000	18,836	131,852
34	M	358 5156F03	Istič 1+N-pólový - 10kA PL7-C6/1N	kus	6,000	20,837	125,022
35	M	358 5346F08	Istič 3+N-pólový - 10kA PL7-D40/3N	kus	1,000	22,226	22,226
36	K	21012-0462	Chránič prúdový 4-pól. do 25A	kus	1,000	10,488	10,488
37	M	921 AN09008	Prúdový chránič PF7-25/4/003, 25A/30mA	kus	1,000	146,550	146,550
38	K	21013-0104	Stýkač modulový 3-pól, 25A/500V-AC	kus	7,000	8,821	61,747
39	M	358 58F003	Stykač Z7-SCH 230/24/4S	kus	7,000	22,948	160,636
40	K	21020-1-no1	NO1 - Svetidlo žiarivkové pre NO so zabudovaným akumulátorom, autonómnosť 1 hodina	kus	4,000	17,364	69,456
41	M	348 -no1	NO1 - Svetidlo žiariv. MODUS PANORAMA 11, typ P1SE11, 2G11/1x11W/230V, IP54, biele	kus	4,000	711,219	2 844,876
42	M	921 AN35045	NO1 - PIKTOGRAM	kus	4,000	63,204	252,816
43	K	21020-1050a	A - Svetidlo LED prísadené	kus	28,000	15,975	447,300
44	M	348 241500a	A - Svetidlo LED, typ ASTRO 1787 24X1080LM CLD CELL-D GRAFITE	kus	28,000	830,670	23 258,760
45	M	348 241500a1	A1 - Kôš GABBIA DI PROTEZIONE ASTRO 24 NERO	kus	28,000	54,175	1 516,900
46	M	348 241500a2	A2 - Recyklačný poplatok	kus	28,000	4,862	136,136
47	K	21020-1050b	B - Svetidlo žiarivkové priemerné prísadené, biele	kus	1,000	6,320	6,320
48	M	347 5P010	B - Žiarivka lineár. TL-D SUPER 36W/830	kus	2,000	21,531	43,062
49	M	348 241500b	B - Svetidlo žiarivk. MODUS, typ V3 236/EP/ABS, T8-G13/2x36W/230V, IP65, biele	kus	1,000	548,612	548,612
50	K	21080-2338	Šnúra 500V pevne uložená CYSY 3x1,5	m	28,000	0,889	24,892
51	M	341 450M225	Kábel ohybný Cu 500V : (CYSY) H05VV-F 3G1,50	m	28,000	0,736	20,608
52	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1,5	m	24,000	0,847	20,328
53	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	24,000	0,472	11,328
54	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	386,000	0,820	316,520
55	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	386,000	0,611	235,846
56	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	428,000	0,958	410,024
57	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	428,000	0,917	392,476
58	K	21081-0056	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x2,5	m	236,000	0,986	232,696
59	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	236,000	1,639	386,804
60	K	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	42,000	1,167	49,014
61	M	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	42,000	6,334	266,028
62	K	21085-0023	Kábel oznamovací pevne uložený do 4x1	m	148,000	0,681	100,788
63	M	341 710M032	Kábel Cu pre elektroniku J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	148,000	0,556	82,288
64	K	21101-0011	Montáž upevňovacieho bodu	kus	750,000	0,445	333,750
65	M	562 846K01	Materiál pre upevňovací bod	kus	750,000	0,778	583,500
66	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	32,000	13,196	422,272
67	K	21329-0120	Úprava rozvadzača	hod	20,000	13,196	263,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	16,000	13,196	211,136
69	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	15,975	255,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 002 - Parketová podlaha

JKSO:

Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

3D PARTNERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Anna Jánska

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.04.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

50136143

IČO DPH:

SK2120196705

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

56 139,06

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

56 139,06

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

56 139,06

11 227,81

Cena s DPH

v EUR

67 366,87

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 002 - Parketová podlaha

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	56 139,06
PSV - Práce a dodávky PSV	56 139,06
776 - Podlahy povlakové	56 139,06
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 139,06

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 002 - Parketová podlaha

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 139,060

PSV - Práce a dodávky PSV

56 139,060

776 - Podlahy povlakové

56 139,060

1	K	1	Demontáž a likvidácia odpadu pôvodnej podlahy	m2	1 001,500	1,616	1 618,424
2	K	2	Príprava podkladu - brúsenie, vysávanie, vyspravenie nerovností	m2	1 001,500	9,476	9 490,214
3	K	3	Dodávka odpruženého systému s drev. parketovou podlahou	m2	1 040,000	19,340	20 113,600
4	K	4	Montáž športového systému	m2	1 001,500	6,576	6 585,864
5	K	5	Pomocný materiál U spona, T klince, lepidlo	m2	1 001,500	0,967	968,451
6	K	6	Nivelizovanie systému, zdvíhanie do +-0,000	m2	1 001,500	6,877	6 887,316
7	K	7	Krytka kotvacích prvkov 120mm na volejbal (D+M)	ks	6,000	27,407	164,442
8	K	8	D+M nových patiek na kotvenie volejbalu vr. púzdier	ks	6,000	193,395	1 160,370
9	K	9	D+M ukončovacieho profilu roštu	m	120,000	4,641	556,920
10	K	10	Vyznačenie - hádzaná D+M bránkoviská, výbehy	m2	302,000	8,171	2 467,642
11	K	11	Vyznačenie - maľovanie, farba - podľa vizualizácia návrhu	m	1 482,000	3,481	5 158,842
12	K	12	Dopravné náklady materiálu, pracovníkov	súbo r	1,000	966,975	966,975

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica
Objekt: 005 - Vzduchotechnické zariadenie

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
3D PARTNERS, s.r.o.

IČO: 50136143
IČO DPH: SK2120196705

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Anna Jánska

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	39 652,87
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	39 652,87
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	39 652,87	7 930,57

Cena s DPH	v EUR	47 583,44
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 005 - Vzduchotechnické zariadenie

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	39 652,87
D5 - Z01 - Klimatizácia	29 998,17
D6 - Z02 - Destratifikátory	9 654,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 652,87

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične Jilemnického ulica

Objekt: 005 - Vzduchotechnické zariadenie

Miesto: Trenčín

Dátum: 04.04.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: 3D PARTNERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Anna Jánska

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 652,868

D5 - Z01 - Klimatizácia

29 998,166

1	K	Pol2	Klima team s.r.o. 10.2.2016,Vonkajšia kondenzačná jednotka Aermec MVAM 4500T, Qch/t=45/58kW, N=13kW, 400V,+konzoly na osadenie jednotky na fasádu	kpl	1,000	15 333,984	15 333,984
1	K	Pol3	Klima team s.r.o. 10.2.2016,Vnútorná kazetová klimatizačná jednotka Aermec MVA 900C Qch=7,45kW, Qt=9,7kW	kpl	6,000	1 311,383	7 868,298
0	K	Pol4	Aermec GL40-panel	ks	6,000	140,562	843,372
1	K	Pol5	Aermec refnet RNY11	ks	2,000	124,589	249,178
0	K	Pol6	Aermec refnet RNY12	ks	1,000	156,535	156,535
0	K	Pol7	Aermec refnet RNY21	ks	2,000	193,114	386,228
1	K	Pol8	Oceľová konštrukcia pre ochranu kazetovej jednotky 1200x1200 +pletivo	ks	6,000	47,919	287,514
2	K	Pol9	Medené potrubie dvojčka 6/16, spolu zaizolované s komunikačným káblom	m	58,000	15,334	889,372
2	K	Pol10	Medené potrubie dvojčka 10/19, spolu zaizolované s komunikačným káblom	m	18,000	17,890	322,020
2	K	Pol11	Medené potrubie dvojčka 10/22, spolu zaizolované s komunikačným káblom	m	2,000	18,688	37,376
2	K	Pol12	Medené potrubie dvojčka 12/25, spolu zaizolované s komunikačným káblom	m	19,000	21,564	409,716
2	K	Pol13	Medené potrubie dvojčka 12/28, spolu zaizolované s komunikačným káblom	m	27,000	26,355	711,585
1	K	Pol14	Chladivo na doplnenie	kg	14,000	10,382	145,348
1	K	Pol15	Plastové potrubie na odvod kondenzátu dn32	m	120,000	11,021	1 322,520
1	K	Pol16	Elektroinštalčná trubka PVC typ UPRM 32 + UPRM 50 kryt pre chladivo + kondenz	m	240,000	4,313	1 035,120

D6 - Z02 - Destratifikátory

9 654,702

2	K	Pol18	Destratifikátor KING 100 V-PRAVÝ, akčný rádius 9m, Qv=10 000m3/h, 300W, 230V	ks	1,000	1 162,805	1 162,805
2	K	Pol19	Destratifikátor KING 100-R-LAVÝ, akčný rádius 9m, Qv=10 000m3/h, 300W, 230V	ks	1,000	1 162,834	1 162,834
2	K	Pol20	Týždenný programovateľný termostat Honeywell CMT 507A1007	ks	1,000	167,717	167,717
0	K	Pol21	Oceľová konštrukcia pre ochranu destratifikátora 2900x2900 +pletivo	ks	2,000	67,566	135,132
0	K	Pol22	Ochranný kryt pre termostat Honeywell CMT	ks	1,000	36,418	36,418
0	K	Pol23	Revízia nadiaceho systému existujúcej vzduchotechniky	kpl	1,000	1 916,760	1 916,760
0	K	Pol24	Spojovací a tesniaci materiál-matice,skrutky,spony,samolepiace pásy a pod.	kg	5,000	10,382	51,910

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol25	Demontáž jestvujucich ventilátorov v telocvični	ks	6,000	9,584	57,504
0	K	Pol26	Tepelná izolácia pre prestup cez stenu	m2	1,000	10,382	10,382
0	K	Pol27	Hutný materiál pre závesy a iný pomocný materiál	kg	20,000	11,181	223,620
0	K	Pol28	Kompletné vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, oživenie, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce	hod	26,000	51,114	1 328,964
0	K	Pol29	Pravidla M čl. 8/3 a, doprava, obal, skladovanie 4,86 % z dodávka	%	0,050	30 636,533	1 531,827
0	K	Pol30	Pravidla M presun hmôt -0,147 % z dodávka	%	0,015	30 636,533	459,548
0	K	Pol31	Pravidla M čl. 21/1, podiel prác pridružených výkonov PPV 1 % z montáže	%	0,010	30 636,533	306,365
0	K	Pol32	Pravidla M čl.113/2, podiel prác iných profesií- murárska vypomoc - 1,6% z montáže	%	0,016	30 636,533	490,185
0	K	Pol33	Odlučné pre montérov- 2 % z montáže	%	0,020	30 636,533	612,731